

Nørre Lyngvig Camping ApS

Østergade 33, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 40 61 71 91

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Ferdinand Gustav Albert Sönnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørre Lyngvig Camping ApS Østergade 33 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 40 61 71 91
	Stiftet: 27. juni 2019
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ferdinand Gustav Albert Sönnichsen, direktør Susanne Sönnichsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive campingpladsen Nørre Lyngvig Camping ApS samt dermed beslægtet virksomhed. Campingpladsen er solgt pr. 1. januar 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 19.784 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.000 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	22.205.475	9.526.730
2 Personaleomkostninger	-395.764	-3.383.137
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.165.399</u>
Resultat før finansielle poster	21.809.711	4.978.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.275.343	335.758
Andre finansielle indtægter	2.436.280	263.215
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.524</u>	<u>-460.302</u>
Resultat før skat	25.363.810	5.116.865
4 Skat af årets resultat	<u>-5.580.020</u>	<u>-1.116.584</u>
Årets resultat	<u>19.783.790</u>	<u>4.000.281</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	27.000.000	20.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.216.210</u>	<u>-15.999.719</u>
Disponeret i alt	<u>19.783.790</u>	<u>4.000.281</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	31.422.337
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.524.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.947.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.947.299</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>49.372</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>49.372</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.084.128	15.065.295
Udskudte skatteaktiver	0	4.911.132
Andre tilgodehavender	8.672	411.984
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.092.800</u>	<u>20.407.991</u>
Likvide beholdninger	<u>112.360</u>	<u>57.411.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.205.160</u>	<u>77.869.296</u>
Aktiver i alt	<u>28.205.160</u>	<u>111.816.595</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.562	7.340.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.000.000	20.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.174.562</u>	<u>27.390.772</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>15.422.732</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.422.732</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.200.000
Gæld til pengeinstitutter	0	70
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	391.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	336.710	897.546
Selskabsskat	668.888	10.061.978
7 Anden gæld	<u>0</u>	<u>56.443.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.598</u>	<u>69.003.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.598</u>	<u>84.425.823</u>
Passiver i alt	<u>28.205.160</u>	<u>111.816.595</u>
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.340.491	0	23.390.491
Overført via resultatdisponering	0	-15.999.719	20.000.000	4.000.281
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.340.772	20.000.000	27.390.772
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-7.216.210	27.000.000	19.783.790
	50.000	124.562	27.000.000	27.174.562

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19, løn	25.816	11.236
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>22.323.325</u>	<u>67.599</u>
	<u>22.349.141</u>	<u>78.835</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>22.349.141</u>	<u>78.835</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>22.349.141</u>	<u>78.835</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	383.990	3.274.034
Pensioner	0	31.439
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.774</u>	<u>77.664</u>
	<u>395.764</u>	<u>3.383.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>

3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	0	712.745
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>452.654</u>
	<u>0</u>	<u>1.165.399</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	668.888	10.061.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.911.132</u>	<u>-8.945.394</u>
	<u>5.580.020</u>	<u>1.116.584</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	34.160.573	4.442.189
Afgang	<u>-34.160.573</u>	<u>-4.442.189</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	2.738.236	1.917.227
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.738.236</u>	<u>-1.917.227</u>
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	16.622.732
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.422.732</u>

7. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	212.319
ATP og andre sociale ydelser	0	21.430
Feriepenge	0	189.000
Forudbetaling salg af campingplads	<u>0</u>	<u>56.020.625</u>
	<u>0</u>	<u>56.443.374</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soegaard Leisure ApS, CVR-nr. 40 80 31 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
